АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОГООКРУГА«ВОРКУТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙСАД№11КОМБИНИРОВАННОГО  ВИДА«КАТЮША»г.ВОРКУТЫ

«Быдсямачелядьöсвидзанiн 11 №-А «Катюша»

школаöдзвелöданмуниципальнöйсьöмкудучрежденииВоркутак.

169912, Республика Коми, г. Воркута, ул. Димитрова, д.16,тел. 6-53-02

e-mail:ds_11_vork@edu.rkomi.ru

ПРИКАЗ

«25»мая  2023г. № 125

Об объединении групп на период летнего оздоровительного периода

В связи с уменьшением количества воспитанников и уходом сотрудников в

ежегодныйотпуск, в целях организации работы муниципального бюджетного дошкольного

образовательногоучреждения«Детскийсад№11комбинированноговида«Катюша»г.Воркуты(далее–

Учреждение)влетнийпериод 2023года

ПРИКАЗЫВАЮ:

групп.
1. С01июня2023годаорганизоватьдеятельностьУчрежденияврежимеобъединенных

2. Утвердить список детей по группам в соответствии с возрастом воспитанников.

(Приложение 1)

3. Считатьработающимигруппамиврежимеобъединенияналетнийоздоровительный

период:

 Группу № 1 (группа раннего дошкольного возраста)-воспитатели А.С. Семухина, А.Д.

Шлома, младший воспитатель О.Е. Селиверстова;

 Группу № 2 (младший дошкольный возраст) – воспитатели И.А.Егоркина, П.А.

Назаренко, младший воспитатель Т.А. Елсукова;

 Группу №3 (средний дошкольный возраст) – воспитатели А.В. Иванова,

В.А.Милотинова, младший воспитатель М.В. Тыщенко;

 Группу№4 (старший дошкольный возраст) – воспитатели Съемова Л.К., Г. И.

Зикирияева, младший воспитатель Ипатова Л.В.;

 Группу №9 (старший дошкольный возраст)- воспитатели А.П. Овчаренко,

А.Ф. Кручинкина, младший воспитатель Н.С. Няненкова

4. Воспитателям групп, работающих в режиме объединения в летний оздоровительный

период:

4.1 актуализировать:

- сведения о воспитанниках, имеющих аллергию на определѐнные продукты питания;

- сведения о родителях (законных представителях) воспитанников, их контактные телефоны;

- сведения о лицах, на которых оформлены согласия родителей (законных представителей) на

право забирать и приводить детей в образовательное учреждение;

4.2 подготовить ежедневную документацию: табель посещаемости, листы наблюдений за

воспитанниками, журнал утреннего фильтра.

5. Контрользаисполнениемприказавозложить на заместителя заведующего Вокину И.В.

Исполняющий обязанности заведующего      А.Г. Русова

mailto:ds_11_vork@edu.rkomi.ru

С приказом ознакомлены:

заместитель заведующего                                                                                          И.В.Вокина

воспитатель                                                                                                                 А.С. Семухина

воспитатель                                                                                                                 А.Д. Шлома

воспитатель                                                                                                                 П.А.Назаренко

воспитатели                                                                                                                А.В.Иванова

воспитатели                                                                                                                Л.К. Съемова

воспитатель    Г. И. Зикирияева

воспитатели    А.П. Овчаренко

воспитатель компенсирующей группы    И.А.Егоркина

воспитатель компенсирующей группы    В.А. Милотинова

воспитатель компенсирующей группы    А.Ф. Кручинкина

младший воспитатель    О.Е. Селиверстова

младший воспитатель    Т.А. Елсукова

младший воспитатель                                                                                                М.В. Тыщенко

младший воспитатель                                                                                                Л.В. Ипатова

младший воспитатель    Н.С. Няненкова

		2023-05-25T14:05:40+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 11 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "КАТЮША" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа